UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 454/CV-GDĐT

Thủy Nguyên,  ngày 29 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở

 Thực hiện Kế hoạch 220/KH-UBND ngày 22/10/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện Thuỷ Nguyên về phát động phong trào thi đua yêu nước lập thành

tích chào mừng Đại hội Đảng các cấp, Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ XVII

tiến tới Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Đại hội Thi đua yêu

nước thành phố lần thứ X tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI

và kỷ niệm các ngày lễ lớn của đất nước, thành phố năm 2025.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm

non, Tiểu học, Trung học cơ sở thực hiện một số nội dung sau:

 1. Triển khai Kế hoạch 220/KH-UBND ngày 22/10/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện Thuỷ Nguyên đến 100% Cán bộ quản lý, Giáo viên, Nhân viên,

người lao động và học sinh trong nhà trường.

 2. Tổ chức các hoạt động thiết thực để lập thành tích chào mừng Đại hội

Đảng các cấp, Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ XVII tiến tới Đại hội Đại biểu

toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Đại hội Thi đua yêu nước thành phố lần thứ X

tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI và kỷ niệm các ngày lễ

lớn của đất nước, thành phố năm 2025.

 3. Kết thúc phong trào thi đua xây dựng báo cáo gửi về Phòng Giáo dục

và Đào tạo; Đăng lên công thông tin điện tử các cá nhân xuất sắc và các hoạt

động thi đua điển hình.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các nhà trường nghiêm túc thực hiện

Kế hoạch 220/KH-UBND ngày 22/10/2024 của Uỷ ban nhân dân huyện Thuỷ

Nguyên về phát động phong trào thi đua yêu nước năm 2025.

Nơi nhận:

- Các trường MN, TH, THCS

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Năng

		2024-10-31T15:12:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-01T03:32:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!